

ERHVERVS-
STYRELSEN

Bilfinansiering ApS
Stationsvej 18
4241 Vemmelev

CVR nummer 32 06 79 99

Årsrapport
1. januar – 31. december 2015
(7. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den ¹⁴16 2016


Peter Larsen
Dirigent

Helle Ebsen, HD
Registreret revisor

Torben Gudmundsen, HD
Registreret revisor

Jørgen Sig Pedersen
Registreret revisor

Revisorerne
Rådhuspladsen 1
4200 Slagelse
www.moller-madsen.dk
email: mm@moller-madsen.dk

Tlf.: 58 50 58 51
Fax: 58 50 58 53
CVR-nr. 30835654

**Danske
Revisorer**
FSR

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance	10
Noter til årsrapporten 2015	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Bilfinansiering ApS Stationsvej 18 4241 Vemmelev
	Telefon: 58 38 30 31
	CVR-nr.: 32 06 79 99
	Hjemsted: Slagelse
Direktion	Peter Larsen
Pengeinstitut	Sydbank Schweizerpladsen 1 A 4200 Slagelse
Revisor	Møller & Madsen Registreret Revisionsaktieselskab Rådhuspladsen 1, 1. 4200 Slagelse

LEDELSESBERETNING

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg, finansiering og udlejning af biler.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på t.kr. -1.921. Resultatet er påvirket væsentligt af tab og nedskrivninger på kontraktdebitorer t.kr. -1.860. Resultatet betegnes for utilfredsstillende.

Selskabet har på balancedagen tabt hele selskabskapitalen. Selskabets hovedanpartshaver stiller den fornødne likviditet til rådighed for selskabets fortsatte drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR 2015 TIL 31. DECEMBER 2015

	2015	2014
Finansielle indtægter	172.786	306.600
Finansielle omkostninger	-203.842	-263.236
Andre eksterne omkostninger	-2.342.616	-1.134.671
Bruttoresultat	-2.373.672	-1.091.307
Tilbageført nedskrivning af finansielle anlægs- og omsætningsaktiver	452.507	463.740
Resultat før skat	-1.921.165	-627.567
2 Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	-1.921.165	-627.567
Forslag til resultatdisponering		
Overført til næste år	-1.921.165	-627.567
DISPONERET I ALT	-1.921.165	-627.567

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
AKTIVER

	2015	2014
Kontraktdebitorer	<u>1.952.847</u>	<u>4.831.947</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>1.952.847</u>	<u>4.831.947</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>1.952.847</u>	<u>4.831.947</u>
Mellemregning PL Biler ApS	49.851	47.934
Andre tilgodehavender	<u>391</u>	<u>390</u>
Tilgodehavender	<u>50.242</u>	<u>48.324</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>50.242</u>	<u>48.324</u>
AKTIVER	<u><u>2.003.089</u></u>	<u><u>4.880.271</u></u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
PASSIVER

	2015	2014
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført til næste år	-1.693.689	227.475
3 EGENKAPITAL	-1.568.689	352.475
Gæld til pengeinstitutter	1.149.114	1.799.287
Mellemregning anpartshaver	1.891.058	1.431.261
Pengekreditorer	500.000	1.266.000
Skyldig selskabsskat	16.606	16.248
Anden gæld	15.000	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser	3.571.778	4.527.796
GÆLD	3.571.778	4.527.796
PASSIVER	2.003.089	4.880.271
4 Pantsætninger og forpligtelser		

NOTER

1 Usikkerhed om fortsat drift

Selskabets drift har medført betydelige tab, hvorved hele selskabskapitalen er tabt. Selskabets hovedanpartshaver stiller den fornødne likviditet til rådighed for selskabet. Som følge heraf aflægges årsregnskabet med fortsat drift for øje.

	2015	2014
2 Skat af årets resultat		
Aktuel skat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

Årets resultat udløser ikke selskabsskat.

Udskudte skatteaktiver udgør på balancedagen t.kr. 563. Udskudte skatteaktiver er ikke indregnet i selskabets balance.

	Primo	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
3 Egenkapital			
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overført til næste år	<u>227.476</u>	<u>-1.921.165</u>	<u>-1.693.689</u>
	<u>352.476</u>	<u>-1.921.165</u>	<u>-1.568.689</u>

Kapitalen er fordelt i anparter á kr. 1.000 eller multipla heraf.
Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

NOTER

4 Pantsætninger og forpligtelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld kr. 1.149.114 er der tinglyst skadesløsbrev (virksomhedspant) nom. kr. 2.000.000 med pant i simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser med regnskabsmæssig værdi 31/12 2015 på kr. 1.952.847.